**R** **U** Est passio q'da **ar. 1.**  
 ex'ns m' v' n'asabili  
 appetens v'ndicta' f'imes motu  
 ex p'p'ensione illata q' p'p'en'  
 fit cu' aliq's d'espiat' ul' cu' aliq's  
 ad implendo q' v'ol' t'p'edit' ul' cu'  
 d'umelia sibi m'f'it' **M**ra aute  
 maxie f'icit' coz' p'ate d'e' b'acoem  
 e'ca coz' u' no' maxie t'p'edit' v'f'um  
 v'ois na' r'o m' actib' suis idiget  
 actu q' r'uda v'nu' s'f'ituaz' q' p'  
 actus imp'edit' coz' p' b'ato  
**E**t m'de u' e q' cu' t'at' m'ate  
**P**o' b'atio. n. cordis ad ext'ora

m'bra d'uat' i' q' b' p'p'ue h'ez  
 cordis v'estigiu' ut p' orih' f'it'  
 nes u' lingua **E**t no' q' ma' p't'  
 e' bona u' mala bo' p't' e' q'  
 aliq's appetit v'ndictam p'p'er  
 co'p'ectio'ne v'ioz' at p' i'f'it'  
**P**suandu' et t' m' p'p' appetitus  
 mouet' p't' v'ic'u s'm v'ic'u v'oz'  
**V**bi u' si ma' aliq' h'it' t'p'edit'  
 v'nd' v'ois no' t' tollit' eius  
 v'at'udine **V**bi d'e'f'ensio h'  
 no' p'ram e' **Q**uia s'm **G**u'f'ol'  
**P**ar'ent' m'v'obit' v'ic'u f'iat'  
 p'passio u' me v'at' e' ad h' ut h'o  
 p'p'mptius co'equat' id q' r'o d'at'  
 aliq'cu' i' h'ore f'ru'f'it' v'et' appetit'  
 s'f'it' **M**ala au' p't' e' ma'  
 q' aliq's appetit v'ndictam p'  
 ord'ne v'ois p'u' si appetit p'u'  
 m'ri cu' q' no' meruit ul' ul'  
 q' meruit ul' no' s'm legiti'  
 ord'ne ul' no' p' d'e'bit' f'ine  
 f'ic. n. e' p'ram et ex suo g'ue  
 e' p'ram m'oz'le **C**on' r'unt' n.  
 r'atati u' i'f'it' u' forte p'p'er  
 imp'f'ione act' ut cu' m' p'v'it'  
 v'ndictu' v'ois ul' cu' v'ndicta' q'  
 appetit' e' ita m'odica q' e'  
 si m'f'iet' no' e'et p'ram m'oz'le  
**U**te ex p'te m'oi v'as'f'end' v'ic'u  
 ma' e' mala p'u' cu' aliq's m'it'  
 audent' v'as'f'it' m'it' uel m'a  
 m'f'ef'it' f'igna v'e' co'f'ed' **E**t  
 si appetit i'f'it' v'ndictam ut  
 f'ic t' n' no' e' p'ram m'oz'le n'  
 forte v'ob'el'emen' v'e' aliq's  
 ex'cidat' a d'ile'co'e p'p'i u' p'p'i

Quid vobis quod ueritudo quod  
 scilicet ueritas quod minus cito  
 ueritas quod quod leui causa  
 quidam autem si amari potest  
 ueritas et minus perseverans quod tris-  
 ticia et iura ipsa uelata mans-  
 nimis diu in eorum memoria.  
 Quidam autem sunt difficiles sine  
 finis quod non dimittunt iram  
 quousque puniunt. Prima est  
 quod si quis irascitur et irascitur  
 Sed et quod ex iuribus quod est  
 iras in affectu et illa tenet  
 quod si non dimittit et si alius non  
 peccat et iras signum  
 in affectu et si tenet ueritas dimittit  
 et petenti. n. pato emendare  
 si facultate sua et actio  
 et iurante et si non tenet  
 et dimittit et pague profertis  
 et quod non petenti dimittit  
 ut quod alius respiciat sibi  
 quod per se duplicem coronam deservit  
 una quod iuribus passus est et  
 alia quod peius rogant. Non  
 vobis quod iras sua dignitate al-  
 ter. n. n. mlti de uobis appeti-  
 bitis in spiritu appetit uindictam  
 sub uobis iusti et honesti et et  
 quod suo impetu percutit metes  
 ad multa iordimata agenda  
 uita et uicium capitale et ex  
 ea multa uicia oriuntur. et  
 uicium quod ex ea oriuntur et uicia quod  
 et audiam uobis fero uindictam  
 iuribus. et iras. n. intelligit  
 sua nocentia quod fero propterea